9̂

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О признании утратившими
силу отдельных законов Ир
кутской области и отдельных
положений законов Иркут
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившими
силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений зако
нов Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания “ Л.М. Берлина(С

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ЗАКОНОВ ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ЗАКОНОВ ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Признать утратившими силу:
1) Закон Иркутской области от 10 декабря 2007 года № 123-оз «Об

административной ответственности за нарушение бюджетного законода
тельства в Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания
Иркутской области, 2007, № 36, т. 1);

2) Закон Иркутской области от 8 мая 2009 года № 24-оз «О внесении
изменений в статьи 5 и 6 Закона Иркутской области «Об административ
ной ответствеьнюсти за нарушение бюджетного законодательства в Иркут
ской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, 2009, № 9);

3) статью 5 Закона Иркутской области от 12 июля 2010 года
№ 61-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области,
устанавливающие административную ответственность» (Ведомости Зако
нодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 22, т. 1);

4) Закон Иркутской области от 20 декабря 2010 года № 129-03 «О
внесении изменения в статью 6 Закона Иркутской области «Об админи
стративной ответственности за нарушение бюджетного законодательства в
Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2010, № 27);

5) статью 2 Закона Иркутской области от 27 июня 2012 года
№ 57-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О Реестре
должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении
должностей муниципаль[юй службы и должностей государственной граж
данской службы Иркутской области» и в статью 5 Закона Иркутской обла
сти «Об административной ответственности за нарушение бюджетного за
конодательства в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Со
брания Иркутской области, 2012, № 46, т. 2).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 16» декабря
№ 136-03

С.В. Ерощенко